RESULTADOS ELECCIONES SINDICALES 2014-2015
	JUNTAS DE PERSONAL
	COMITÉS DE EMPRESA


	TOTAL  DELEGADOS


	Nº

delegados
	% sobre

total
	% Mesa

Sectorial
	Nº

delegados
	% sobre

total
	Otros

delegados
	Nº

delegados
	% sobre

total
	% Mesa

General




	Andalucía ©
(SMA-CESM)
	177
	17,20
	
	17
	58,62
	
	194
	18,34
	-

	Aragón ©
(FSES)
	59
	32,96
	40
	34
	82,93
	7 
	100
	14,53
	17,09

	Asturias

(FSES)
	58
	34,52
	
	19
	51,35
	
	77
	37,56
	-

	Baleares

(FSES)
	Elecciones

en enero

2016
	
	
	
	
	
	
	
	

	Canarias
(CEMSATSE)
	Elecc. en JUNIO
2016
	
	23
	4
	
	
	
	
	

	Cantabria

(CESM)
	6
	9.52
	
	2
	11,76
	Faltan elecciones en área  Laredo  
	8
	10,00
	

	Cataluña-ICS 

(MC-CESM)


	80
	20,36
	
	112
	94,04 *

	
	192
	33,33*

	-

	C-La Mancha 

(CESM)
	23
	10,75
	
	18
	31,03
	
	41
	15,08
	-

	C. y León *
(CESM)
	102
	
	
	26 (Sacyl)
8 Otras 

Consejería 
	
	
	136

+ 4 pend. de confirm.
	
	

	C. Valenciana (FSES)
	119
	22,62
	
	10
	18,87
	
	129
	22,28
	-

	Extremadura

(Simex-CESM) 
	22
	11,81
	
	-
	-
	
	-
	-
	-

	Galicia ©
(CESM-O’Mega)
	47
	15,52
	20
	
	-
	Los MIR no han votado
	43


	15,5


	-

	La Rioja ©
(FSES)
	8
	28,6
	34,78
	3
	
	
	11
	
	

	Madrid

(AMYTS-CEMS)
	31
	11,46
	14,28
	36
	43,4
	
	67
	19,02
	

	Melilla


	Elecciones antes del verano
	
	
	
	
	
	
	
	

	Murcia ©
(CESM)

	42
	19,72
	
	18
	81,82
	
	60
	25,53
	-

	Navarra ©
(CESM)

	11
	15,71
	
	9
	69,23
	
	20
	24,09
	


Notas: * Porcentajes a falta de actualizar o hacer oficial - © Confirmado por el sindicato respectivo

	COMPUTAN COMO…


	Juntas de Personal
	Comités

de Empresa
	TOTAL DELEGADOS


	CESM

Cantabria, Cataluña, C. La Mancha, Extremadura, Madrid, Murcia, Navarra, Galicia (4)

	214

	196
	410

	FSES

Aragón, Asturias, C. Valenciana, La Rioja


	244
	56
	300

	No computan

Andalucía, Galicia (43)

	220
	17
	237


